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GE İtalya ve Güney Doğu Avrupa Başkanı ve Genel Müdürü  
 

43 yaşındaki Giuseppe Recchi, GE'nin İtalya ve Güney Doğu Avrupa Başkanı ve Genel 
Müdürü olarak grubun altı işletmesini temsil etmektedir. Recchi müşteriler, kurumlar 
ve bölgedeki hissedarlar ile ilişkilerin yanı sıra şirketin faaliyetlerini ve iş fırsatlarını 
artırarak bölgedeki varlığını geliştirmekten ve güçlendirmekten sorumludur.  
 
Recchi Ağustos 2007'ye kadar grubun Avrupa Orta Doğu ve Avrupa'daki stratejik 
satınalma işlemleri ve çekilmelerinden sorumlu olarak Londra’da Endüstriyel İş 
Geliştirme ve M&A Genel Müdürlüğü yapmıştır. 
 
Recchi GE bünyesinde 1999 yılından beri Stamford (ABD) ve Londra'da GE Capital'de 
birçok görev üstlenmiştir. 2001 yılında, Kurumsal ve Proje Finansmanı, Özel Hisse 
Senedi ve Sermaye Piyasasında faaliyet gösteren ve enerji, telekomünikasyon, 
ulaştırma ve endüstri sektörlerinde 5 milyar doları aşkın varlığa sahip olan GE Capital 
SFG Italia S.r.l. adlı şirketin Genel Müdürlüğüne atanmıştır. 
 
Recchi GE'ye 25 ülkede köprü, tünel, demiryolu, baraj ve güç santrallerinin yapımı 
alanında global olarak faal olan Recchi General Contractor Grubundan gelmiştir. 
 
1995 ile 1999 arasında, ABD'de yüksek teknolojili köprülerde lider bir firma olan 
Recchi America Inc.'in Başkanlığını ve Genel Müdürlüğünü yapmıştır. Aynı süre içinde, 
ayrıca Kuzey ve Güney Amerika, Asya, Afrika, Avrupa ve Orta Doğu'daki 80 şubesi ve 
ortak girişimleri bulunan Ferrocemento-Recchi SpA şirketinin yurtdışı bölümünün 
Genel Müdürlüğünü de yapmıştır.  
 
Kariyerine 1990 yılında CC Güç Santralleri için baca ve soğutma kuleleri yapımında 
uluslararası bir lider olan Tileman (İngiltere)  firmasında şantiye mühendisi olarak 
başlamıştır.  1994 yılında ise, bu firmanın Başkanı ve Genel Müdürü olmuştur. 
 
Recchi gerek Avrupa gerekse ABD'de farklı yöneticilik görevleri üstlenmiştir: RT 
Construction (ABD merkezli konut geliştirme kuruluşu) firmasının Başkanlığı, Carex 
Kurul Üyeliği (biyomedikal sektörü, İtalya), Permasteelisa Spa (Milan Borsası'nda 
hisseleri işlem gören yüksek teknolojili perde duvar üreticisi) firmasında kurul üyeliği, 
girişim sermayesi fonu Invest Industrial'de Danışma Kurulu Üyeliği ve İtalya'da  
Amerikan Ticaret Odası kurul üyeliği. 
 
Şu an, Recchi IFIL Spa Kurul Başkanı, İtalya Endüstri Birliği (Confindustria) yabancı 
yatırımcılar komitesi kurul üyesi ve Başkanı ve Blackstone (Özel Girişim Sermayesi 
Şirketi) Avrupa Danışma Kurulu üyesidir. Evli ve üç çocuk babasıdır ve Turin Politeknik 
Enstitüsü'nden Mühendislik derecesiyle mezun olan Recchi, 2004 ve 2006 yılları 
arasında Turin Üniversitesi'nde Kurumsal Finans alanında profesörlük yapmıştır. 
 
E-posta: giuseppe.recchi@ge.com  


